BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

                            ***

Số: 2543-CV/TĐTN-TTNTH
“V/v tiếp tục thực hiện Chương trình Sách điện tử

cho Bệnh viện dã chiến, khu cách ly Covid 19”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 30 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

Ban Giám đốc Bệnh viện Y học Cổ Truyền

(Bệnh viện dã chiến số 2).

Nhằm hỗ trợ chăm lo đời sống tinh thần cho đội ngũ Y, Bác sĩ, nhân viên

y tế, tình nguyện viên và nhất là bệnh nhân đang điều trị tại các Bệnh viện dã

chiến trong tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phối hợp với Dự án Sách Cho

Tương Lai đã triển khai Chương trình “Sách điện tử cho Bệnh viện dã chiến,

khu cách ly Covid 19” và gửi kèm poster của Chương trình đến bệnh viện từ

ngày 22/8/2021 đến nay.

Chương trình cung cấp kho sách với hơn 2.000 quyển sách điện tử thuộc

nhiều thể loại khác nhau như: sách văn học, sách nghiên cứu khoa học, sách kỹ

năng sống ... thông qua việc cung cấp tài khoản ebook, mật khẩu đăng nhập trên

poster và đang được Đoàn thanh niên của Bệnh viện tích cực tuyên truyền đến

đội ngũ cán bộ, nhân viên và bệnh nhân tại đơn vị.

Để tiếp tục phát huy sự hiệu quả của Chương trình Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn trân trọng đề nghị Ban Giám đốc Bệnh viện tiếp tục tạo điều kiện để triển

khai ebook tại đơn vị từ nay đến hết tháng 3/2022. Mọi thông tin phản hồi vui

lòng gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn qua email: doandoibentre@gmail.com

hoặc qua số điện thoại 035.939.0164 (gặp đồng chí Phạm Thành Ngoãn -

Chuyên viên Ban Thanh thiếu nhi Trường học Tỉnh đoàn).

Trân trọng!

 Nơi nhận:
-  Như trên;

-  BLĐ Tỉnh đoàn;

- Ban TTN TH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

mailto:doandoibentre@gmail.com

		2021-09-30T15:39:32+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-30T16:34:57+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!